В школьную службу медиации
_____________________________
                                                                                                                      ФИО

Заявление

Прошу рассмотреть проблемную ситуацию:  ______________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата происшедшего ___________________________________________________________
Имя и фамилия обидчика и стороны конфликта: ____________________________________
_____________________________________________________________________________Имя и фамилия пострадавшего и стороны конфликта: ______________________________
_____________________________________________________________________________

Согласен (не согласен) на примирительную встречу.
[bookmark: _GoBack]Дата _____________________   подпись ____________________________